NPABMTE/IbCTBO POCCUMCKON OELEPALIAMN

PACITIOPS>KEHUE
oT 19 utonsg 2019 r. N 1601-p

YTBepANUTh NpuaraeMbie U3MeHeHMS, KOTOpble BHOCITCS B ITpuiioskeHMe N 1 K OCHOBHBIM HampaBiaeHUSIM
roCyIapCTBEHHO MOMUTUKY B cepe TOBbIIIEeHNST SHepreTnueckoi 3hGeKTUBHOCTY 3JIeKTPOIHE PreTUKI
Ha OCHOBE MCII0JIb30BaHMSI BO30OHOB/ISIEMbIX ICTOUYHMKOB SHEeprum Ha repuog ao 2024 ropa,
YTBepPXXIeHHbIM pacrnopskeHnem IIpaButenbcrBa Poccutickoit @enepatiyim ot 8 stHBapst 2009 r. N 1-p
(Cobpanme 3akoHOomaTenbcTBa Poccuiickoit ®emepanym, 2009, N 4, ct. 515; 2018, N 15, cT. 2213).

ITpencenatresns IIpaBuTeIbCTBA
Poccuiickoit @engepannn
IO.MEJIBEJIEB

YTBepXOeHbl

pacriopspkeHuem [IpaBuTenbcTBa
Poccuiickoi ®epepanun

ot 19 urong 2019 r. N 1601-p

M3MEHEHNMA],

KOTOPBIE BHOCATCA B ITPMJIOJKEHUME N 1 K OCHOBHBIM HAITPABJIEHUSAM
T'OCYJIAPCTBEHHOM ITOJIUTUKU B COEPE ITOBBIIIEHNS SHEPTETUYECKO
OOOEKTMBHOCTU 3JIEKTPOSHEPI'ETUKIM HA OCHOBE MCITIOJIb3OBAHM S
BO3OBHOBJIIEMBIX NCTOUYHMKOB 2HEPI'MUM HA ITEPMO/, 1O 2024 TOJA

[Tpunoxkenne N 1 U3T0KUTH B CJIeAYIONIEN peIaKIIUN:

"IIpunoxenue N 1

K OCHOBHBIM HampaB/lIeHUSIM
roCyJapCTBEHHO MOMUTUKY B cepe
TOBBILIEHNST SHEPTeTUIECKOI
3bGeKTUBHOCTY /IEKTPOIHEPTETUKI
Ha OCHOBE MCII0JIb30BaHMSI
BO300OHOBJISIEMBIX MCTOUYHUKOB SHEPTUU
Ha nepuop no 2024 roma

(B pemaKkuMM paclopsKeHNs
ITpaBuTenbcTBa Poccuiickoin ®emepannn
oT 19 uwonsg 2019 r. N 1601-p)

LIEJIEBBIE ITOKA3ATEJIN
BEJIMUYMH OBBEMOB BBOJIA YCTAHOBJIEHHO MOIITHOCTHY TEHEPHPYIOIINX
OBBEKTOB ITO BUIAM BO3OBHOBJISIEMbIX MCTOYHMKOB SHEPTUA

(MBr)

Bunpl 2014 | 2015 | 2016 1 2017 | 2018 | 2019 | 2020 12021 |2022 | 2023 | 2024 | Bcero
TeHepUPYIOIINX rog |rom |rom |rom |rom |rom |rom |rom |rom |rom |rop,
00BEKTOB

leHepupywOLIMe - 51 50 |200 |400 |500 500 |500 |500 |500 |182,6|3383,6
O0BEKTHI,
dbyHKIMOHUpYIOLIME
Ha OCHOBe SHepTUU
BeTpa




l'eHepupymwomne
00BEKTHI,
GbyHKIMOHMUPYIOITE
Ha OCHOBe
(hOTO2/1EKTPUUECKOTO
npeo6pa3oBaHMs
SHEPTUU COJTHIIA

35,2

140

199

250

270

270

270

162,6

162,6

99,5

99,5

1958,4

l'eHepupyromue
06BEKTHI
YCTaHOBJIEHHOM
MOIIHOCTBIO MEHee
25 MBT,
byHKIMOHUpYIOLIME
Ha OCHOBE 3HepIUu
BOJ,

20,7

49,8

16

24,9

34,9

48,7

15

210

l'eHepupywoIINE
OOBEKTHI,
GbyHKUMOHMPYIOIINE
Ha OCHOBE IPOUYMX
BO300HOBJISIEMbBIX
MCTOYHMKOB SHEPTUU

Htoro

35,2

191

249

470,7

670

819,8

786

687,5

697,5

648,2

297,1

5552".




